

2024年7月30日 イオンフィナンシャルサービス株式会社 株式会社イオン銀行

イオンゴールドカード・AEON Pay 新CMを公開 ~今作は新たに早見あかりさんが登場!横浜流星さんも出演!監督は引き続き山田孝之さん~

イオンフィナンシャルサービス株式会社(代表取締役社長:藤田健二、以下、当社)は、2024年8月2日(金)から、新CMを公開いたします。新CMでは、イオンゴールドカードのおトクな特典や、イオンのコード決済サービス「AEON Pay」のおトクさ・便利さについてご紹介しております。



このたびの新CMにおきましても、前作に引き続き山田孝之さんに監督を務めていただきました。また、横浜流星さん、櫻坂46の森田ひかるさんに加えて、今作では早見あかりさんが加わりパワーアップしたCMとなっております。CM内では山田孝之さんが推す「山田孝之のカード」「山田孝之のペイ」よりも愛される商品を目指すべく、イオンカード、AEON Pay のおトクさ、便利さを伝えております。同じ事務所の先輩後輩である山田孝之さんと横浜流星さん、早見あかりさんの関係性や、催眠術を巧みに操る森田ひかるさんにも注目です。



イオンカードでは、グループの対象店舗でのWAON POINT 常時2倍や、毎月20日30日に食料品などが5%OFFとなるお客さま感謝デーなど、お客さまの日常の生活に便利な基本特典を備えております。(※1)さらに、イオンゴールドカード(※2)会員さま向けに、毎月20日30日にイオンモール専門店でイオンゴールドカードのクレジット払い・AEON Payのスマホ決済(チャージ払いは除く)をご利用いただくと、請求時に5%OFFとなる特典(※3)もございます。ぜひ、まいにちのお買い物にご活用ください。

また、2024年7月29日(月)より、イオン銀行 ATM で AEON Pay 現金チャージが開始いたしました。8月1日(木)から8月31日(土)までの期間中、AEON Pay のチャージがおトクに利用できる2つのキャンペーン(※4)も実施いたしますので、この機会にぜひ AEON Pay をご利用ください。

イオンカードは、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えするべく、便利でおトクにご利用いただけるサービスの拡充に努めてまいります。

※1:適用には条件があります。詳細は、以下をご確認ください。

(URL: https://www.aeon.co.jp/merit/?tmid=menu_notloggedin-pc_merit)

※2:イオンカードで年間 5 0 万円以上ご利用いただくと、イオンゴールドカードが発行されます。なお、年間カードショッピング額は、毎年1月11日~翌年1月10日の合計ご利用金額を集計いたします。

(URL: https://www.aeon.co.jp/card/lp/gold/)

※3:適用には条件があります。詳細は、以下をご確認ください。

(URL: https://www.aeon.co.jp/benefits/goldmall5/)

※4:キャンペーンの詳細については、以下をご確認ください。

■AEON Pay 残高チャージキャンペーン

(URL: https://www.aeon.co.jp/campaign/member/202408-02/)

■新規口座開設&AEON Pay 銀行口座チャージキャンペーン

(URL: https://www.aeonbank.co.jp/sp/campaign/account/240801 01/)

【ご参考】新CM概要

■「ゴールドカード」篇

監督:山田 孝之さん

出演:山田 孝之さん/横浜 流星さん/早見あかりさん/森田ひかるさん













■「イオンペイ」篇

監督:山田 孝之さん

出演:山田 孝之さん/横浜 流星さん/早見あかりさん













気になるCMのストーリーは、以下ページで説明しておりますので、ご参照ください。 (URL: https://www.aeon.co.jp/docs/ad/)

なお、イオンカード公式 X では、CM関連情報を投稿しています。また、イオンカード公式 YouTube でも各種動画公開中です。チャンネル登録をお願いいたします。

以上